ת"פ (קריות) 13398-12-23

מדינת ישראל

נגד

דסאלין מלסה

בית משפט השלום בקריות

[18.03.2025]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת פריצה לבניין שאינו דירה, לפי סעיף 407(ב) + סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 + 29(א) לחוק העונשין; וגניבה, לפי סעיף 384 + 29(א) לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום, ביום 15.8.23 בסמוך לשעה 5:22 הגיע הנאשם עם שניים שזהותם אינם ידועה לבית עסק בקריית מוצקין (גלידרייה), כשהם רעולי פנים ומצוידים באבנים וסרקו את בית העסק מבחוץ.

לא הטלתי פיצוי שכן דומה שהוא אינו נדרש "כעזרה ראשונה" שהיא מהותו העיקרית של הפיצוי הפלילי (ע"פ 7186/19 קטמור טובי נ' מדינת ישראל (8.1.2020), פסקה 13). מובן שלניזוקים האפשרות להגיש תביעה אזרחית בגין נזקיהם המלאים והמאשימה תביא את גזר הדין לידיעתם.
- הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
- ניתן היום, י"ח אדר תשפ"ה, 18 מרץ 2025, במעמד הצדדים.